2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31 октября 2019 г.                        г. Георгиевск                                          № 3500
Об утверждении Перечня платных услуг, оказываемых муниципальным казённым учреждением Георгиевского городского округа Ставропольского края «Центр оказания услуг»
В соответствии с Уставом муниципального казённого учреждения  Георгиевского городского округа Ставропольского края «Центр оказания услуг», постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 15 января 2018 г. № 33 «Об оказании платных услуг муниципальными казенными учреждениями Георгиевского городского округа Ставропольского края, за исключением платной услуги по осуществлению присмотра и ухода за ребенком в детских дошкольных учреждениях», на основании статей 57, 61, 70 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень платных услуг, оказываемых муниципальным казённым учреждением  Георгиевского городского округа Ставропольского края «Центр оказания услуг».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности управляющего делами  администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Савченко А.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 02 апреля 2018 года.
Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин
Проект вносит исполняющий обязанности управляющего делами                администрации                                                                                   А.Н.Савченко
Проект визируют:

первый заместитель главы администрации                                         Ж.А.Донец

заместитель начальника финансового

управления администрации                                                             Т.В.Толмачева
начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев
начальник правового управления

администрации                                                                                        И.В.Кельм

Проект подготовлен директором муниципального казённого учреждения   Георгиевского городского округа Ставропольского края «Центр оказания услуг»                                                                                                      Э.А.Грицан
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Георгиевского городского

округа Ставропольского края

от 31 октября 2019 г. № 3500
ПЕРЕЧЕНЬ

платных  услуг, оказываемых муниципальным казённым учреждением

Георгиевского городского округа Ставропольского края

«Центр оказания услуг»

1. Размещение объявления в газете «Георгиевская округа» на 1 полосе газеты.
2. Размещение объявления в газете «Георгиевская округа» на остальных полосах газеты.
Исполняющий обязанности

управляющего делами администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                        А.Н.Савченко